1

議員全員協議会会議録

１ 開会日  平成２８年 ９月 ９日  午前１１時１８分 開会

              午前１１時３５分 閉会

２ 場 所 第１委員会室

３ 出席議員 吉川重雄  坂田よう子 竹内恵美子 関 威國

三澤龍夫  奥津勝子  二宮加寿子 清田文雄

玉虫志保実 片野哲生  高橋英俊  鈴木京子

渡辺順子  柴崎 茂

４ 職務のため

出席した職員

 局  長 増尾克治

 書  記 波多野昭雄

５ 協議等の事項

（１）決算特別委員会の構成について

（２）その他

６ その他

   一般傍聴 なし

2

（１）協議事項

   ①決算特別委員会の構成について

    ８名で構成される決算特別委員会には、各常任委員会から４名ずつ選出

する考え方で、それぞれの委員長から報告があり、次の８名が委員として

推薦されることになった。本会議場で議長が指名を行う。

    総務建設常任委員会：奥津勝子議員、玉虫志保実議員、片野哲生議員、

鈴木京子議員

福祉文教常任委員会：関威國議員、三澤龍夫議員、清田文雄議員、

柴崎茂議員

    各常任委員会委員長より、決算特別委員会において議会として評価を行

う事務事業として、総務建設常任委員会は「観光振興対策事業」を選定、

福祉文教常任委員会は今回事務事業評価の事業はなしとした旨の報告あ

り。

    また、現地確認として、総務建設常任委員会は「高麗公衆トイレ・町屋

公園トイレ・いくさわ西の池跡公園トイレ」の３箇所、福祉文教常任委員

会は「大磯小学校グランド改修」の１箇所を選定した旨の報告あり。

   ②その他

    議会だよりの一般質問欄の書式変更を行いたい旨の報告が渡辺順子議会

だより編集委員長からあった。第 184 号より一般質問欄の書式を変更する

ことが了承された。